
教会担当司祭 様、 
教会委員長  様 
カト研 OB・群カ身・故人ゆかりの皆様 
                          カトリックさいたま教区  

藤岡教会担当司祭 猪俣一省(027-322-6243) 
     委員長 武井利泰(0274-23-7141) 

 

★ 元担当司祭の牧野房男神父、帰天十周年追悼ミサのご案内 

 

カトリックさいたま教区 藤岡教会の元担当司祭の ラファエル牧野房男神父が２００４年９月１３日に、９３

歳でご帰天されてから今年２０１４年で１０周年を迎えようとしています。 

カトリック藤岡教会では、１０周年にあたり、９月１３日（土）の命日に、帰天されました元担当司祭の ラファ

エル牧野房男神父の追悼ミサを以下のとおり執り行います。牧野神父様の在りし日を偲んで、ご冥福をお

祈りしたいと存じます。是非ご参加下さい。またミサ後に簡単ではございますが教会で昼食のご用意をさせ

ていただきますので、参加予定人数を下記にてお知らせください。 

──────────────── 記 ──────────────── 

日 時：９月１３日（土） １０時３０ 分～１１時４５分 

会 場：群馬県カトリック藤岡教会聖堂 

司 式：担当司祭 猪俣一省神父、（共同司式をご希望の方はご連絡下さい：０２７－３２２－６２４３）  

  ※当日は平服にてお越し下さい。また、ご厚志はご辞退申し上げます。 

※教会としての墓参は教会墓地にて９：４５に行いますので、ご希望の方はお申し出ください。 

※お車の方は当日、教会内の他隣接駐車場（かみつけ信金、旧池上眼科跡等）をご案内します。 

―――――――――――（申込み FAX 送付先；０２７４－２２－０５３８）―――――――――――― 
代表者氏名と連絡先：  [氏名]              [連絡先電話番号] 
所属教会と参加予定人数：[教会名]             [参加予定人数]       人 

2014 年 8 月 3 日 


